ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP Ba Dinh, ngày         tháng 11 năm 2025

V/v đề nghị trả lời ý kiến để

phục vụ đối thoại trực tiếp

giữa Bí thư Đảng ủy với

Nhân dân thôn Ba Nhà

                              Kính gửi:

- Phòng Kinh tế;

- Văn phòng HĐND&UBND xã.

 Thực hiện Công văn số 205-CV/ĐU ngày 24/11/2025 của Đảng ủy xã Ba

Dinh về việc đề nghị trả lời ý kiến để phục vụ đối thoại trực tiếp giữa Bí thư Đảng

ủy với Nhân dân thôn Ba Nhà. Để kịp thời báo cáo Đảng ủy xã theo quy định, Chủ

tịch UBND xã yêu cầu:

 1. Giao Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với các phòng chuyên môn, các

cơ quan, đơn vị có liên quan

 Tham mưu UBND xã Báo cáo trả lời 11 ý kiến, kiến nghị của Nhân dân thôn

Ba Nhà được nêu tại Báo cáo số 13-BC/CB ngày 20/11/2025 của Chi bộ thôn Ba

Nhà, xã Ba Dinh (Có Báo cáo kèm theo) gửi về Thường trực Đảng ủy xã (qua Văn

phòng Đảng uỷ) chậm nhất ngày 01/12/2025.

 2. Giao Văn phòng HĐND&UBND xã theo dõi, đôn đốc việc triển khai

thực hiện Công văn này. Kịp thời báo cáo Chủ tịch UBND xã những khó khăn,

vướng mắc trong quá trình triển khai thực hiện để kịp thời chỉ đạo, giải quyết.

Yêu cầu Phòng Kinh tế, các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VP (nhsa).

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn

		2025-11-25T10:17:21+0700

		2025-11-25T13:46:41+0700

		2025-11-25T14:16:45+0700

		2025-11-25T14:16:45+0700

		2025-11-25T14:16:45+0700